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Produktinformation

Artikel-Nr. 32510

TK APF. STR. O. ROS. 8X750G 6P

Beschreibung

Apfelstrudel aus gezogenem Strudelteig, OHNE ROSINEN, geftillt mit
frischen, ungeschalten Apfeln, gebacken & portioniert, vegan, 6x125 g,
tiefgekihlt.

Marke Toni Kaiser
Mindesthaltbarkeit 15 Monate
Lagerung tiefgekihlt
EU Zolltarifnummer 19059070

F&F Bezeichnung

TK APF. STR. O. ROS. 8X750G 6P

Einzelverpackung Uberverpackung
EAN 9001625205109 9001625235106
Abmessung L400B 82H 37 L 418 B 178 H 211
Inhalt 750,0 g 8 Karton
Bruttogewicht 756,76 g 6.349,32 g
Nettogewicht 750,0 g 6.000,0 g
Beipack 0g
Verpackungsgewicht 6,76 g 349,32 ¢g
Palette 84 7 Lagen je 12 Verkauf-EH

Palettenhthe

162.7 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung

und Temperaturangaben dienen als
Anhaltspunkt. Unterschiedliche

Geréte haben aber unterschiedliche
Leistungen. Deshalb empfehlen wir,

berlicksichtigen.

Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichméaRig verteilter
trockener Hitze in einem Ofen

Backrohr (Hei3luft): Den Strudel ca. 1 Std. antauen lassen.

AnschlieRend den Strudel im vorgeheizten Backrohr bei ca. 170°C 30-35
Minuten backen.

Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz
Konvektomat (HeiRluft und Dampf): Den tiefgekihlten Strudel im
vorgeheizten Konvektomat bei 60% Hitze und 40 % Dampf bei ca. 170°C 30
-35 Minuten backen.

Mikrowellen - Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen

Den tiefgefrorenen Strudel aus der Verpackung nehmen und in der
Mikrowelle pro Portion bei ca. 600W ca. 4 Minuten erhitzen.

Verzehrfertig

Den Strudel bei Zimmertemperatur mehrere Stunden auftauen lassen. Der
aufgetaute Strudel ist verzehrfahig.

Zutaten

Zutaten: Apfel 63%, WEIZENMEHL, Zucker, Sonnenblumenél, Wasser,
Glukosesirup, Starke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid),
Zimt, Citrusfaser, Verdickungsmittel: Pektine, Hefe, Sduerungsmittel:
Citronenséaure.
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Nahrwerte per 100 g Brennwert ( kJ / kcal ) 719,0/170,5
Broteinheit 2,6
Fett 3,5 Gramm
Gesattigte Fettsduren 0,4 Gramm
Kohlenhydrate 31,0 Gramm
Kohlenhydrate, davon Zucker 18,0 Gramm
Ballaststoffe 2,5 Gramm
Eiweil 2,5 Gramm
Salz 0,3 Gramm

Allergene

Allergene Bezeichnung Vorkommen

AW Glutenhaltiges Getreide J Weizenmehl
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